Index Sextæ Partis.

- Omnis homo à natura seire desiderat, parte sexta, numero 90.**
- Omnium habere memoriam, & scientiam impossibile est, sicut non errare, p. 6. m. 82.**
- Onera matrimonialia in quibus consistant, supra maritus ad quæ tenetur, onera laicalia, parte 6. numero 80. car. 21.**
- Onus, aut honor, an procedere debeat, supra legatum.**
- Onerum appellatione venient eiam salario, p. 6. car. 209 colum. 1. in fin.**
- Opera Sancti Ioannis de Floræ, an teneatur soluere decimas, p. 6. num. 221. vers. sed. in fin.**
- Opera Dei omnia simul cum iustitia, & misericordia, p. 6. m. 6. & nu. 162. vers. Ideo hic obiter.**
- Operam dans rei licite, si sequatur illicitum attenditur quod prodest, p. 6. nu. 588. & quot modis hoc accidere potest, nu. 593. & qualiter hec distinctio rei licite, vel illicite procedat, numero 591. & effectus inde sequentium datur opera rei illicite non sunt excusabili. cap. 6. num. 56.**
- Opinio, quæ fauet cause testitiam amplectenda est, p. 6. num. 282. Præterea.**
- Opinio illa quæ est æqua, siue ciuilis, siue criminalis amplectenda est, par. 6. num. 62. & num. 99. in fin. versic. Non sic.**
- Opinio præceptoris sui excusat iudicem, par. 6. Fragm. 37. in fin car. 174. vide in par. 5. sub num. 56. & attende quod opinio illa quæ excusat iudicem, tam non iustificat, nec conualidat illam sententiam, quæ est contra cœmmunes regulas, & observationes, quia Index errore alii cuius celeberrimi Doctoris lapsus bene excusatur à do lo, sed sententia per hoc non sublinetur, nec illius Doctoris opin. est sequenda, vide Paul. Castr. in cons. 134. sub num. 2. 20. 2. quia non est tuta, infra opinio quæ regulam.**
- Opinio quænam sit attendenda, par. 6. num. 290 cum seq. rbi latè, & infra rbi quid in ultimis voluntatibus, pri uilegijs contractibus, & delictis.**
- Opinio quæ regulam habet pro se est magis attendenda, p. 6. nu. 292. sicut illa quæ habet tex. vel glo. nisi exceptio glos sit æquior. ibidem.**
- Opinio communis quando sit attendenda, & multa alia in hoc proposito, p. 6. num. 290 cum plur. seq. 292. 293. 294. & quando prefertur veritati, numero 295. per totum.**
- Opinio omnium præfertur veritati, quando non est emendabilis, & bono publico pernicioса, p. 6. n. 294. rbi dan tur aliae limit. & vi nu. 266.**
- Opinio a uorabilior & viuior Reip. amplectenda, p. 6. nu. 294. p. 5. nu. 57. & seq.**
- Opinio pertinax. infra p. 21. ix. opinio.**
- Opinio iusta, & æqua subtilioribus rationibus, vinci nephas est, parte 6. num. 406. & magis attendenda est veritas,